CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO Ndffl[RO 13/93
De 08 de fevereiro de 1993

Declara facultativo o ponto na
Câmara municipal de Araraqua •
ra.

o PR[SIOENT[ DA clmARA MUNICIPAL D[ ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legeis,

RESOLVE:
,

AArtigo unico • Declarar facultativo q pon
to na Camara Municipal de Araraquara, nos proxi -
mos dias 22 e 23 (Carnaval) e 24 {Cinzas).

C~mara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito)dias
do mês de fevereiro do ano de 1993 (mil,novecentos e no -
venta e três).

SILVA

A Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
Camara municipal de Araraquara, na mesma data.

1cc mdooLo
ra Geral